

		Zusatzstoffe											Allergene														
		Konservierungsmittel	geschwärtzt	Geschmacksverstärker	Antioxidationsmittel	Farbstoffe	geschwefelt	Phosphat	mit Süßungsmitteln	enthält eine Phenylalaninquelle	Nitritpökelsalz	koffeinhaltig	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam	SO ₂ und Sulfite	Lupinen	Weichtiere	
	Pepsi Light	1			5			8	9		11																
	Pepsi Max	1			5			8	9		11																
	Rotwein																										
	Seven Up	1																									
	Sprite	1																									
	Wasser																										
	Weißwein																										
Kids	Pan Margherita				4							a1					f	g									
	Pan Champignon				4							a1					f	g									
	Pan Spinach				4							a1					f	g									
	Pan Salami	1			4							a1					f	g				j					
	Pan Hawaii	1			4		7					a1					f	g									
	Pan Tuna				4							a1		d			f	g									
	Pan Garden Lover's				4							a1					f	g									
	Pan Cheese Lover's				3	4	5					a1					f	g									
	Pan Caribbean Chicken Lover's				3	4		7				a1					f	g		i							
	Pan Rodeo Lover's	1			4							a1					f	g				j					
	Pan Supreme	1			4							a1					f	g									
	Pan Chicken Supreme	1			3	4		7				a1					f	g		i							
	Pan Texas Supreme	1			4							a1					f	g									
	Pan Rucola				4							a1					f	g									
	Pan Veggie Deluxe				4							a1					f	g									
	Pan Barbecue Lover's	1			4							a1					f	g									
	Pan King Caesar	1			3	4		7				a1		c	d		f	g		i	j						
	Pan Mac'n'Cheese				4							a1		c			f	g									
	Pan Spicy Devil	1			3	4	5	6	7	8			a1				f	g		i							
	Pan Pepperoni Lover's	1			4							a1					f	g									
	Bolognesesauce											a1															
	paniertes Hähnchenbrustfilet											a1		Sc			Sf	Sg		i	Sj						
	Pommes											a1															
	Spaghetti											a1															
	Tomatensauce																	g		i							

1=Konservierungsmittel, 2=geschwärtzt, 3=Geschmacksverstärker, 4=Antioxidationsmittel, 5=Farbstoffe, 6=geschwefelt, 7=Phosphat, 8=mit Süßungsmitteln, 9=enthält eine Phenylalaninquelle, 10=Nitritpökelsalz, 11=koffeinhaltig

a=glutenhaltiges Getreide (a1=Weizen, a2=Roggen, a3=Gerste, a4=Hafer, a5=Dinkel, a6=Kamut und daraus gewonnene Erzeugnisse), b=Krebstiere, c=Eier, d=Fisch, e=Erdnüsse, f=Soja, g=Milch (Laktose), h=Schalenfrüchte (h1=Mandeln, h2=Haselnüsse, h3=Walnüsse, h4=Cashewnüsse, h5=Pekannüsse, h6=Paranüsse, h7=Pistazien, h8=Macadamianüsse, h9=Queenslandnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse), i=Sellerie, j=Senf, k=Sesam, l=SO₂ und Sulfite, m=Lupinen, n=Weichtiere, S=in Spuren

Da unsere Produkte handgemacht sind, kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden, weil Kreuzkontaminationen mit anderen Zutaten durch gemeinsame Zubereitungsprozesse nicht ausgeschlossen werden können. Bei Fragen zu Zutaten, Allergenen und Zusatzstoffen besuchen Sie bitte unsere Website www.pizzahut.de oder sprechen Sie unsere Mitarbeiter an.

Stand: Juli 2019